הישיבה השלוש מאות ותשע עשרה )שיט(

ביום כ"ו בשבט התשע"א )31 בינואר 2011( בשעה 13:30, בבית האקדמיה בירושלים.

החברים ארי אבנר, עוזי אורנן, שולמית אליצור, יהושע בלאו, משה בר־ הנוכחים:
אשר )יו"ר(, יוחנן ברויאר, עמינדב דיקמן, גיל הראבן, אפרים חזן, אברהם
טל, יוסף יהלום, חיים כהן, קציעה כ"ץ, שלמה נאה, יוסף עופר, שמואל

פסברג, שמעון שרביט;
החברים־היועצים אלישע קימרון, דוד רוזנטל, עפרה תירוש־בקר;